
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року         № 4721 

м. Бібрка 
Про затвердження технічної документації  

земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій,  

що передана в оренду Приватному акціонерному товариству «ВФ Україна» 

Розглянувши клопотання керівника ТЦ Львів ПрАТ «ВФ Україна» Фіцика С., з питань 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення  (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі в оренду земельної ділянки для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій  за межами с. Свірж, 

ознайомившись з представленими матеріалами та документами (технічна документація, витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку, договір оренди землі LVI SVI PRM № 

10 від 01.02.2007), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. 12, 75, 93, 120, 122, 123, 126, 184, 186, п. 24 Розділу X Перехідні 

Положення Земельного Кодексу України, ст. 377, 415, 654 Цивільного Кодексу України, ст. 7, 

30, 33 Закону України «Про оренду землі», Законом України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо вдосконалення системи управління та дерегуляції у сфері 

земельних відносин» № 1423-IX від 28.04.2021, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Бібрської міської ради № 11 від 08.01.2019 «Про початок 

реорганізації Великоглібовицької сільської ради, Ланівської сільської ради, Свірзької сільської 

ради, Стрілківської сільської ради та Романівської сільської ради шляхом приєднання до 

Бібрської міської ради», враховуючи взаємну згоду сторін щодо внесення змін у договір оренди 

землі, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити розподіл земельної ділянки комунальної власності (кадастровий номер 

4623386400:04:000:0354) площею 17,1024 га за межами с. Свірж на земельні ділянки: 

- (кадастровий номер 4623386400:04:000:0387) площею 0,0225 га; 

- (кадастровий номер 4623386400:04:000:0388) площею 17,0799 га; 

2. Провести реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно. 

3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки (кадастровий номер 

4623386400:04:000:0387) площею 0,0225 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій (КВЦПЗ 13.01) за межами с. Свірж, що передана в оренду Приватному 

акціонерному товариству «ВФ Україна». 

4. В договорі оренди землі LVI SVI PRM № 10 від 01.02.2007, укладеного між Перемишлянською 

районною державною адміністрацією Львівської області та Закритим акціонерним товариством 

«Український мобільний зв’язок»: 

- змінити сторону «Перемишлянська районна державна адміністрація Львівської області» на 

сторону «Бібрська міська рада Львівського району Львівської області»; 

- змінити сторону «Закрите акціонерне товариство «Український мобільний зв’язок»» на сторону 

«Приватне акціонерне товариство «ВФ Україна»». 

5. Доручити Бібрському міському голові в установленому порядку відповідно до законодавства 

укласти (підписати) додаткову угоду. 

6. Зобов’язати Приватне акціонерне товариство «ВФ Україна»: 

- внести зміни в частині заміни сторони в договір оренди землі LVI SVI PRM № 10 від 01.02.2007; 

- зареєструвати відповідні зміни в договорі оренди відповідно до чинного законодавства України. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 
 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


